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First Hotels ingår samarbete med Q Apartments 
Copenhagen

First Hotels ingår samarbete med Q Apartments Copenhagen och får därmed totalt 380 nya 
lägenheter för långtidshyra i sju olika stadsdelar i Köpenhamn.

De nya lägenheterna inkluderar allt från vackra lyxlägenheter i det mer exklusiva området 
Frederiksberg till moderna lägenheter i charmiga Christianshavn samt mysiga lägenheter i 
familjevänliga Østerbro. Dessutom erbjuds lägenheter i stadens lite mer ”hippa” och kreativa 
stadsdelar som Nørrebro och Vesterbro, samt flera lägenheter i området Indre By i innerstan.
 
Utbudet av lägenheter varierar i storlek med allt från mindre studio- och enrumslägenheter till 
större två-, tre- och fyrarumslägenheter. Alla lägenheter är ljusa och modernt inredda och har 
matplats, soffa/vardagsrum, fullt utrustat kök, badrum och bekväma sängar. Här har man 
möjlighet att känna sig som hemma oavsett hur länge man är hemifrån. Lägenheterna kan bokas 
redan nu på First Hotels hemsida; .www.firsthotels.se
 
- Med det nya samarbetet med Q Apartments utvidgar vi möjligheterna för våra gäster genom att 
erbjuda fina lägenheter för långtidsboende i Köpenhamn. Köpenhamn är en viktig destination för 
oss eftersom staden är en viktig destination för våra 470 000 medlemmar och gäster, säger 
Thomas Gillespie, VD för First Hotels International.
 
Kontaktinformation
First Hotels International, Thomas Gillespie, VD. Telefon: + 47 940 90 061, e-post: thomas.
gillespie@firsthotels.com
 
Fakta om First Hotels
First Hotels är ett nordiskt hotellfkedja med hotell och lägenheter i Sverige, Norge och Danmark. 
Portföljen består av unika och lokala hotell och lägenheter som erbjuder personliga och 
minnesvärda hotellvistelser. Vår mission är att erbjuda våra hotell och samarbetspartners goda 
teknologiska lösningar som gör att hotellägaren kan fokusera på gästupplevelser, samtidigt som vi 
kostnadseffektivt hanterar marknadsföring, distribution och försäljning. Reato Group AB (publ) är 
ett bolag listad på Nasdaq First North i Sverige (Kortnamn: REATO) som tillhandahåller 
franchiserättigheter och marknadsföringstjänster till hotell anslutna till ’First Hotels’ kedjan.
För mer information om First Hotels besök vår hemsida; www.firsthotels.se

Fakta om de nya lägenheterna
Q Apartments Christianshavn – First Partner Collection erbjuder 62 moderna lägenheter i den 
charmiga stadsdelen Christianshavn. Här upplever du romantisk stämnings längs vattenkanalerna, 
hittar trevliga restauranger samt en street-food marknad.
https://www.firsthotels.com/q-apartments-christianshavn/
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Q Apartments Frederiksberg – First Partner Collection erbjuder 17 lyxlägenheter i eleganta 
Frederiksberg med sina stiliga boulevader, stora gröna parker, mysiga kaféer och goda 
shoppingmöjligheter.
https://www.firsthotels.com/q-apartments-frederiksberg/

Q Apartments Indre Østerbro – First Partner Collection och Q Apartments Ydre Østerbro – First 
 erbjuder 174 moderna och ljusa lägenheter i familjevänliga Østerbro. Området Partner Collection

utmärker sig med sina mysiga och charmiga bostadsområden, gröna parker och upplevelser för 
hela familjen.
https://www.firsthotels.com/q-apartments-indre-osterbro/
https://www.firsthotels.com/q-apartments-ydre-osterbro/

Q Apartments Indre By – First Partner Collection erbjuder 62 moderna och trevliga lägenheter i 
centrala Indre By. I stadsdelen finns spännande butiker, restauranger, kaféer, barer, 
shoppinggallerior och luxuösa märkesbutiker. Här finner du också några av stadens största 
kulturhistoriska attraktioner samt trevliga kanaler och gröna parker.
https://www.firsthotels.com/q-apartments-indre-by/

Q Apartments Nørrebro – First Partner Collection erbjuder 37 lägenheter i Nørrebro, en av 
Köpenhamns hippaste och mest kreativa stadsdel. Nørrebro bjuder på urban gatukultur, kreativa 
butiker och hippa lokala matställen. Dessutom är det en barnvänlig stadsdel med grönområden, 
lekplatser och cykelvänliga gator. Detta är en kulturell smältdegel av urbana upplevelser.
https://www.firsthotels.com/q-apartments-norrebro/

 erbjuder 29 lägenheter i ett av Köpenhamns Q Apartments Vesterbro – First Partner Collection
hippaste stadsdelar. Vesterbro sträcker sig från Tivoli till de moderna höghusen i Carlsberg Byen. I 
Vesterbros hjärta ligger ”Kødbyen” med restauranger, barer och nattliv. I stadsdelen finner du en 
charmerande blandning av modebutiker, lokala matställen, trottoarkaféer och gröna parker.
https://www.firsthotels.com/q-apartments-vesterbro/

För mer information, vänligen kontakta:
Thomas Gillespie, CEO
Tel: +47 940 90 061
E-post: thomas.gillespie@firsthotels.com

Sepideh Carlsson, CFO
Tel: +46 704 53 25 36
E-post: sepideh.carlsson@firsthotels.com

Om Reato Group
Reato Group AB (publ) är ett oberoende bolag listad på Nasdaq First North i Sverige (Kortnamn: 

 som tillhandahåller franchiserättigheter och marknadsföringstjänster till hotell anslutna till ’REATO)
First Hotels’ kedjan. Det finns 55 First Hotels varav 31 i Sverige, 5 i Norge och 19 i Danmark. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mangold Fondkommission, tel +46 8 503 01 550, är Bolagets 
Certified Adviser. För mer information besök .www.reatogroup.com
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